
平成２９年３月吉日 

役員 各位 

久留米大学附設高等学校同窓会 

会長 川嶋 文信 

 

平成２９年度久留米大学附設高等学校同窓会 

理事評議員会開催のお知らせ 

 

拝啓 役員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は同窓会活動につきご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて平成２９年度の理事評議員会を下記のとおり開催致します。 

皆様お繰り合わせの上、ご出席のほどお願い申し上げます。 

 

尚お手数をおかけしますが、準備の都合上４月３０日までに 

同封の葉書にて出欠のご返答をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成２９年５月２８日 日曜日 13：00～15：30 

場所：久留米大学附設高等学校会議室 

議案：① 平成２８年度 活動報告、決算について 

   ② 平成２９年度 予算について 

   ③ 同窓会組織強化について 

   ④ その他 

 

会議終了後に懇親会を予定しております。 

併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

場所：ハイネスホテル久留米 16：30開宴 

〒830-0033 久留米市天神町 1-6   ℡：0942-32-7211 

西鉄久留米駅から徒歩 1分 

会費：￥5,000 

 

以上 


